
1 

 

Tarnowo Podgórne, dnia 4 października 2023 r. 
WOP.271.35.2023 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY W CZĘŚCI 1  

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 2 
 
 
 Informuję, że w dniu 4 października 2023 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie o 
zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę 
i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Tarnowo Podgórne, jednostek 
organizacyjnych Gminy Tarnowo Podgórne, instytucji kultury i spółek gminnych w latach 2024-
2025”. 
   
W części 1 wybrano ofertę najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu firmy: 
ENEA SA 
Ul. Pastelowa 8 
60-198 Poznań 
Wartość brutto oferty w części 1- 22 145 072,27zł. 
Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów 100 pkt. w części 1. Wybrano ofertę najkorzystniejszą 
niepodlegającą odrzuceniu. 
 
W postępowaniu w części 1 złożono 1 ofertę. 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Cena brutto oferty w zł 

(zamówienie podstawowe 

wraz z prawem opcji) 

 

 

Liczba uzyskanych 

punktów 

1. 

ENEA SA 

Ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

22 145 072,27 

 

100 

 
Umowa o zamówienie publiczne w części 1 może zostać zawarta po dniu 5/10/2023 r. 
 
Ponadto, Zamawiający unieważnił postępowanie w części 2 na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp, 
ponieważ nie złożono żadnej oferty. 
 


